UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ Y TẾ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số:             /SYT-NV Bình Phước, ngày          tháng 03 năm 2024
V/v xác nhận nội dung quảng cáo mỹ phẩm.

GIẤY XÁC NHẬN NỘI DUNG QUẢNG CÁO

Sở Y tế tỉnh Bình Phước

Xác nhận nội dung thông tin quảng cảo theo hình thức hội thảo giới thiệu mỹ phẩm

STT Tên sản phẩm,

hàng hóa, dịch

vụ

(nêu rõ chủng

loại, ...... nếu có

Số, ký hiệu của Giấy phép lưu hành sản phẩm hoặc Quyết định cấp số

đăng ký thuốc/Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm/ Giấy xác nhận công bố

phù hợp quy định an toàn thực phẩm hoặc giấy tiếp nhận bản công bố

hợp quy/Giấy chứng nhận đăng ký lưu hành hóa chất, chế phẩm diệt côn

trùng, diệt khuẩn dùng trong gia dụng và y tế/Giấy phép nhập khẩu trang

thiết bị y tế hoặc Giấy chứng nhận đăng ký lưu hành trang thiết bị y

tế/Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh và Quyết định phê duyệt

danh mục kỹ thuật chuyên môn

1 Vệ sinh phụ

nữ Shema

67/23/CBMP-HY

Ngày 19/03/2024 Sở Y tế nhận được đơn đề nghị xác nhận nội dung quảng cáo

mỹ phẩm theo hình thức hội thảo giới thiệu mỹ phẩm số 264/2024/CV-MR của Công

ty cổ phần tập đoàn MeRap.

Địa chỉ: Thôn Bá Khê, xã Tân Tiến, huyện Văn Giang, tỉnh Hưng Yên.

Địa điểm tổ chức thông tin mỹ phẩm: 744 Phú Riềng Đỏ, KP. Tân Tiến, P. Tân

Xuân, TP. Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước.

Thời gian tổ chức thông tin mỹ phẩm dự kiến: từ 9h00 đến 14h00 ngày

12/04/2024.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ SYT;

- Website SYT;

- Lưu VT, NV. (Duy 26 T3)

           GIÁM ĐỐC

		vanthanhbinh.syt@binhphuoc.gov.vn
	2024-03-26T09:33:29+0700
	Location
	Văn Thanh Bình
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T10:12:42+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T10:12:48+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T10:12:55+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T10:12:59+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T10:13:07+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!